Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

A PROMOVE AÇÃO SÓCIO CULTURAL, torna público a extensão do

processo seletivo que destina-se ao preenchimento de Funções em atendimento ao

Chamamento Público n.º 027/2022, exarada pela Prefeitura de Bragança Paulista, para

que todos os professores licenciados, não somente aqueles com licença em Pedagogia,

mas todo e qualquer que possua licenciatura e pós-graduação na área de educação

especial, bem como, CONVOCA os candidatos que foram classificados no processo

seletivo para que compareçam a entrevista munidos dos documentos constantes no

Anexo II do edital na Rua Cel. Teófilo Leme, 1240, Centro, Bragança Paulista - PAT, no

dia 05/04/2023, a partir das 14h00.

13 Lista de Classificados no Processo Seletivo - Bragança Paulista

NOME

Renata Kelly Assis de Simoni AEE

Edna Aparecida de Oliveira AEE

Tatiana Kvasney AEE

Maristela Rossi AEE

Indaia Maria da Silva AEE